HC/ATEX
Teknisk data
HC-25...63
HC-71...100
HC/ATEX
HC/ATEX-25-2T/H 2730 0.74 0.43 0.12 2200 64
HC/ATEX-25-4T/H 1400 1.28 0.74 0.12 1300 51
HC/ATEX-31-2T/H 2760 1.21 0.70 0.18 3650 72

• 2-hastighetsmotor
• Ex d flamskyddad motor för 1fas 230V
Order code
HC/ATEX 25 2T/H      Ex-e                I   F
Propeller
diameter
i cm
Väggfläkt axial med ATEX motor
Märkning:
II 2G c
 II 2D c
 II 3D c
Pol-tal motor
2=2900 r/min. 50 Hz
4=1400 r/min. 50 Hz
6=900 r/min. 50 Hz
T=Trefas
M=Enfas
H=High airflow
L=Low airflow
Riktning luftström
I=Impeller
Motor->Impeller
A=Airflow-in
Impeller->Motor
Fläktutförande
Execution
standard
F=Motor
impeller
unit guard
G=Motor
impeller unit
Ex-e:  marked:
 II 2G Ex e IIB T3
Ex “d” marked:
 II 2G Ex d IIB T5
Ex tc marked:
 II 3D Ex tc
Ex tb marked:
 II 2D Ex tb
EKB-Produkter AB
Åstorp HK 0435-226 30 Fax 0435-226 90 • Stockholm 08-26 25 30 • Göteborg 031-24 64 50 • Umeå 090-12 83 80 • ekb@ekb.se
E
K
B
 F
lä
kt
a
r
&
 V
e
n
til
a
tio
n
135
HC/ATEX
Technical characteristics
Dimensioner i mm
HC/ATEX 71...100HC/ATEX 25...63
Ex-d Ex-e
Model Speed Maximum current